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REVITALIZAÇÃO AV. ORLANDO
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SECÇÃO  
CI - CAIXA DE INSPEÇÃO

21

TAMPA REMOVÍVEL EM CONCRETO ARMADO.

NIVEL DO PISO/TERRENO.

LEGENDA CI:

2

1

2
.0
0

2.00

BICICLETÁRIOBICICLETÁRIO

CI 60X60

SUMIDOURO
2,88 X 3,00

tubo pvc
100MM

FONTE 02

CASA DE
MÁQUINAS
2,00x2,00

2,00

BICICLETÁRIOBICICLETÁRIO

CI 60X60

SUMIDOURO
2,88 X 3,00

tubo pvc
100MM

CASA DE
MÁQUINAS
2,00x2,00

2,00

8.61

5.10

0
.9
1

SECÇÃO  
CI - CAIXA DE INSPEÇÃO

21

TAMPA REMOVÍVEL EM CONCRETO ARMADO.

NIVEL DO PISO/TERRENO.

LEGENDA CI:

2

1

2
.0
0

2.00

CASA DE
MÁQUINAS
2,00x2,00

2,00

CI 60X60

SUMIDOURO
3,00 X 5,80 X 1,60

LAGO ORNAMENTAL
180M2

PONTE EM MADEIRA
6,21 x 2,18
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2,00

CI 60X60
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3,00 X 5,80 X 1,60
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VEM DA RUA / ÁGUA FRIA
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IMPLANTAÇÃO 
SEM ESCALA

IMPLANTAÇÃO 
SEM ESCALA


